
IZP.271.10.2021    Lubaczów, 13.08.2021 r. 

 

GMINA LUBACZÓW 

Ul. Jasna 1    

37-600 Lubaczów 

Wykonawcy (wszyscy) 

          

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie  

z art. 275 pkt 1 w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Przebudowa budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Młodowie Etap I – Przedszkole, Część 1 i 2. 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. 2021 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Część 1 

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia i warunków udziału w postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą uznano 

ofertę złożoną przez wykonawcę Usługi Budowlane BUD-MONT Tadeusz Bednarczyk, ul. Handlowa 7,  

37-600 Lubaczów, NIP: 793 100 03 13 

 

Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena 

 oferty/ 
brutto 

Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Termin 

gwarancji i 
rękojmi/ 
miesiąc 

Kryterium 2 
Termin 

gwarancji i 
rękojmi waga  

40 pkt 
przyznana 
punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. Usługi Budowlane BUD-
MONT Tadeusz 
Bednarczyk 
ul. Handlowa 7,                   
37-600 Lubaczów 
NIP: 793 100 03 13 

 

 

 

1 081 381,07 zł  

 

 

 

60 pkt 

 

 

 

60 miesięcy 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

100 pkt 

 

 

Część 2  

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia i warunków udziału w postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą uznano 

ofertę złożoną przez wykonawcę w&w design Katarzyna Kaczmarczyk, ul. Pokoju 8A/7, 40-859 Katowice,  

NIP: 9542279606 

 

 

 

 



Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena 

 oferty/ 
brutto 

Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Termin 

gwarancji i 
rękojmi/ 
miesiąc 

Kryterium 2 
Termin 

gwarancji i 
rękojmi waga  

40 pkt 
przyznana 
punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. w&w design Katarzyna 
Kaczmarczyk 
ul. Pokoju 8A/7 
40-859 Katowice 
NIP: 9542279606 

 

 

 

314 498,70 zł 

 

 

 

60 pkt 

 

 

 

60 miesięcy 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

100 pkt 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy: 

Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, zostanie zawarta w 

terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, pod warunkiem 

wcześniejszego wypełnienia formalności przez Wykonawcę wynikających z SWZ. 

 

 

Wójt Gminy Lubaczów 

Wiesław Kapel 

 


